
DOHODA O PŘEVODU PRÁV A POVINNOSTÍ 
Z ÚZEMNÍHO ROZHODNUTÍ

EOP Distribuce, a.s.
se sídlem: č.p. 478, 533 45 Opatovice nad Labem 
IČO: 28800621, DIČ: CZ 28800621
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové 
oddíl B vložka 2940
zastoupená:    ředitelem 

(dále jen „nabyvatel")

a

statutární město Hradec Králové
se sídlem: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové 
IČO: 00268810, DIČ: QZ00268810
zastoupené Mgr, et Mgr. Pavlínou Springerovou, Ph.D., primátorkou 
(dále jen „převodce")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodu o převodu práv a povinností 
z územního rozhodnutí:

I.

1. Převodce je na základě:

a) územního rozhodnutí, které vydal Magistrát města Hradec Králové, odbor stavební, 
dne 09.02.2017 pod. zn. SZ MMHK/203069/2016 ST2/Ža, č.j. MMHK/018037/2017 
ST2/Ža, a které nabylo právní moci dne 28,2.2017

b) rozhodutí o změně územního rozhodnutí, které vydal Magistrát města Hradec 
Králové, odbor stavební, dne 01.02.2022 pod zn. SZ MMHK/206642/2021 ST2/Bak, 
č.j. MMHK/020343/2022 ST2/Bak, a které nabylo právní moci dne 17.2.2022

c) rozhodutí o změně územního rozhodnutí, které vydal Magistrát města Hradec 
Králové, odbor stavební, dne 23.09.2022 pod zn. SZ MMHK/152619/2022 ST2/Bak, 
č.j. MMHK/171361/2022 ST2/Bak, a které nabylo právní moci dne 28.9.2022

oprávněn mimo jiné k umístění inženýrského objektu IO 451 Přípojka horkovodu, a to
v rámci stavby Multifunkční Fotbalový stadion Hradec Králové.
(dále společně jen „územní rozhodnutí")

II.

1. Převodce na základě této dohody převádí na nabyvatele některá práva a povinnosti 
z územního rozhodnutí, a to právo k umístění inženýrského objektu IO 451 Přípojka 
horkovodu.

2. Nabyvatel práva a povinnosti uvedené v předchozím odstavci přijímá,
3. Převodce předává nabyvateli kopie:

1



rozhodnutí, které vydal Magistrát města Hradec Krylové,
zn. SZ MMHK/203069/2016

 
 

  
- „„^RF  

 
    

územního
stavební, dne 09.02.2017 pod 
MMHK/018037/2017 ST2/Ža; 
rozhodutí o změně územního rozhodnutí, které vydal Magistrát města Hradec 
Králové, odbor stavební, dne 01.02.2022 pod zn, SZ MMHK/206642/2021 
ST2/Bak, č.j. MMHK/020343/2022 ST2/Bak;

- rozhodutí o změně územního rozhodnutí, které vydal Magistrát města Hradec 
Králové, odbor stavební, dne 23.09.2022 pod zn. SZ MMHK/152619/2022 
ST2/Bak, č.j. MMHK/171361/2022 ST2/Bak.

Nabyvatel se zavazuje provést inženýrský objekt IO 451 Přípojka horkovodu v souladu 
s územním rozhodnutím a dle příslušné projektové dokumentace.

1. Tato dohoda je vyhotovená ve 2 výtiscích, po 1 pro každou smluvní stranu.

2. Jakékoliv změny této dohody jsou možné pouze písemnou formou.
3. Nestanoví-li tato dohoda jinak, použijí se přiměřeně ustanovení občanského zákoníku.

4. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv).

5. Účastníci této dohody prohlašují, že tato dohoda neobsahuje žádná obchodní tajemství, 
a že souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv.

6. Dle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv je k řádnému uveřejnění dohody třeba, aby byla 
uveřejněna způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Účastníci se 
dohodli, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený rozsah 
metadat:

- identifikace smluvních stran:
EOP Distribuce, a.s., č.p. 478, 533 45 Opatovice nad Labem, IČO: 28800621, ID 
datové schránky: gvjsp6d
statutární město Hradec Králové, Československé armády 408, 502 00 Hradec 
Králové, IČO: 00268810, ID datové schránky: bebb2in

- vymezení předmětu smlouvy: Dohoda o převodu práv a povinností z územního 
rozhodnutí - IO 451 Přípojka horkovodu - Multifunkční Fotbalový stadion Hradec 
Králové

- cena: nelze určit
- datum uzavření smlouvy: datum podpisu dohody posledním z účastníků 

považuji za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům 
zákona o registru smluv.

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu před podpisem přečetly, že byla uzavřena na 
základě jejich vážné a svobodné vůle a že nebyla sjednána v tísni či za nápadně 
nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem.

8. Uzavření této dohody bylo schváleno usnesením Rady města Hradec Králové č. 
RM/2023/679 ze dne 23,5,2023.

V Hradci Králové dne 2 6, 05.

stát   Král
  

 

   
      

EOP Qistrí uce, a.s.

   
      


